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§ 21 

Redovisning av utvecklingsmedel för arbetet mot våld i nära 

relationer år 2016 

Dnr 1.5.4-198/2016 

 

Socialnämndens beslut 

 

1. Socialnämnden godkänner redovisningen av användningen 

av utvecklingsmedel inom området våld i nära relationer år 

2016 och ger förvaltningschefen i uppdrag att underteckna 

redovisningen till Socialstyrelsen. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Under 2016 rekvirerade socialnämnden från Socialstyrelsen totalt 3 

166 133 kr i utvecklingsmedel inom området våld i nära relationer, 

att använda under 2016. Drygt 3,1 mnkr fördelades till 

stadsdelsnämnderna medan resten användes av en 

stadsövergripande verksamhet. Användningen av medlen ska 

redovisas till Socialstyrelsen den 31 mars 2017. Socialstyrelsen 

angav vissa krav för hur pengarna fick användas, däribland att fokus 

skulle vara på långsiktigt, strukturerat och samordnat arbete mot 

våld i nära relation och stärka arbetet med våldsutövare. Särskilt 

utsatta grupper och förebyggande arbete fanns också med som 

fokusområden. En stadsdelsnämnd har inte använt sitt bidrag och tre 

nämnder har inte använt hela bidraget. Totalt har 2 664 713 kr 

använts. Medlen har använts till ett stort antal olika aktiviteter, 

däribland utbildningar, information internt och externt, skapande av 

nya rutiner bland annat för samverkan och olika preventiva insatser. 

Flera nämnder anger att de noterar ett större antal personer söker 

kontakt utifrån våldsutsatthet alternativt utövande.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner denna redovisning av 

användningen av utvecklingsmedel inom området våld i nära 

relationer för 2016. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 21 

mars 2017. 

 

Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 

förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

 


